Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° 027/2023 - INEX

• EXTRATO DO CONTRATO N° 027/2023 - INEX

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Segunda-feira, 06 de novembro de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109  Centro  Caldeirão Grande  BA
CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 /

CNPJ: 13.913.355/0001-13

AVISO DE RATIFICAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE N° 027/2023  INEX

O Município de Caldeirão Grande-Bahia, torna público que ratificou em 06/11/2023, os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação no processo de inexigibilidade n°
027/2023  INEX, que objetivou  de show artístico da BANDA TOQUE DEZ
no povoado de baraúnas, para apresentação no dia 18 de novembro de 2023, junto
à tradicional festa do distrito de baraúnas no município de Caldeirão Grande  BA
indicando como fundamentação legal o Artigo 25, inciso III, da lei de licitações. Publique-
se, Caldeirão Grande, 06 de novembro de 2023. Candido Pereira da Guirra Filho - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N° 027/2023  INEX

027/2023-INEX. CONTRATO N° 027/2023  INEX. Objeto:  de show
artístico da BANDA TOQUE DEZ no povoado de baraúnas, para apresentação no dia
18 de novembro de 2023, junto à tradicional festa do distrito de baraúnas no
município de Caldeirão Grande  BA, CNPJ 12.830.291/0001-24, VALOR: R$
130.000,00 (cento e trinta mil reais). Vigência: 06/11/2023 a 19/11/2023. Candido Pereira
da Guirra Filho  Prefeito.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2